



**Christian Peter Thomsen Holding ApS**

**Færøvej 7-9**

**4681 Herfølge**

**CVR-nr. 26 46 97 32**

**Årsrapport for  
1. januar – 31. december 2016  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7/6 2017

---

Christian Peter Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hoved- og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	6
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	7 - 9
<b>Koncern- og årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10 - 15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	16 - 17
Balance pr. 31. december 2016	18 - 21
Pengestrømsopgørelse	22 - 23
Noter til årsrapporten	24 - 31

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Christian Peter Thomsen Holding ApS Færøvej 7-9 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 26 46 97 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 30. januar 2002 Regnskabsår: 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Peter Thomsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff statsautoriseret revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1022 København K

## Hoved- og nøgletal

Det er selskabet 3. regnskabsår hvor der aflægges koncernregnskab. Der er derfor anvendt sammenligningstal vedr. 2015 og 2014.

Set over en 3-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>Koncern</b>		
	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>			
Nettoomsætning	161.035	140.978	147.237
Resultat før finansielle poster	9.210	397	6.445
Årets resultat	3.561	2.377	2.721
Balancesum	130.530	131.718	124.330
Egenkapital	55.859	52.299	49.922
<b>Pengestrømme fra:</b>			
- driftsaktivitet	19.691	-2.861	-2.307
- investeringsaktivitet	-8.079	-4.422	-4.830
- finansieringsaktivitet	-7.765	3.393	1.248
Årets forskydning i likvider	3.847	-3.890	-5.889
<b>Nøgletal</b>			
Soliditetsgrad	42,8%	39,7%	40,2%
Forrentning af egenkapital	6,4%	4,5%	5,5%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på t.kr. 3.561, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 55.859.

Årets resultat har som helhed ikke været tilfredsstillende. Dette skyldes, at der i det primære danske driftsselskab har været underskud for første gang. Der kompenseres dog herfor via overskud i øvrige koncernselskaber.

For 2017 forventes der et positivt resultat i alle væsentlige driftsselskaber og således et tilsvarende bedre koncernresultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Hoved- og nøgletaloversigt**

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

Forrentning af egenkapital

Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2016 t.kr.	2015 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>161.035</b>	<b>140.978</b>	<b>61</b>	<b>61</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-101.258	-88.767	0	0
Andre eksterne omkostninger		-13.704	-12.992	-101	-102
<b>Bruttoresultat</b>		<b>46.073</b>	<b>39.219</b>	<b>-40</b>	<b>-41</b>
Personaleomkostninger	1	-31.519	-33.704	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	5	-5.344	-5.118	-100	-93
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	0	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>9.210</b>	<b>397</b>	<b>-140</b>	<b>-134</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	3.518	-978
Finansielle indtægter	2	342	1.315	1.035	1.596
Finansielle omkostninger	3	-3.346	-2.119	-30	-13
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.206</b>	<b>-407</b>	<b>4.383</b>	<b>471</b>
Skat af årets resultat		-2.254	2.675	-822	1.906
<b>Resultat før minoritetsinteresser</b>		<b>3.952</b>	<b>2.268</b>	<b>3.561</b>	<b>2.377</b>
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat		-391	109	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.561</b>	<b>2.377</b>	<b>3.561</b>	<b>2.377</b>



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 (Fortsat)

Note	Koncern		Moderselskab	
	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-982	-978
Udbytte for regnskabsåret	52	0	52	0
Overført resultat	3.509	2.377	4.491	3.355
	<b>3.561</b>	<b>2.377</b>	<b>3.561</b>	<b>2.377</b>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2016 t.kr.	2015 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Erhvervede licenser		0	0	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		35.565	32.325	1.365	1.386
Produktionsanlæg og maskiner		5.058	6.103	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.923	4.131	222	145
Indretning af lejede lokaler		125	281	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	0	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>45.671</b>	<b>42.840</b>	<b>1.587</b>	<b>1.531</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0	1.011	1.992
Andre tilgodehavender		0	0	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.011</b>	<b>1.992</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.671</b>	<b>42.840</b>	<b>2.598</b>	<b>3.523</b>

Balance pr. 31. december 2016 (Fortsat)

Aktiver

Note	Koncern		Moderselskab	
	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Råvarer og hjælpematerialer	32.596	30.321	0	0
Færdigvarer og handelsvarer	0	0	0	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>32.596</b>	<b>30.321</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.488	44.856	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	46.941	42.800
Andre tilgodehavender	10.134	8.558	6.520	6.432
Periodeafgrænsningsposter	0	464	0	0
Udskudt skatteaktiv	583	1.538	38	837
Selskabsskat	486	416	452	416
<b>Tilgodehavender</b>	<b>45.691</b>	<b>55.832</b>	<b>53.951</b>	<b>50.485</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.572</b>	<b>2.725</b>	<b>192</b>	<b>72</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.859</b>	<b>88.878</b>	<b>54.143</b>	<b>50.557</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>130.530</b>	<b>131.718</b>	<b>56.741</b>	<b>54.080</b>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2016 t.kr.	2015 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Selskabskapital		125	125	125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	966	1.948
Overført resultat		55.682	52.174	54.716	50.226
Foreslået udbytte		52	0	52	0
<b>Egenkapital</b>	7	<b>55.859</b>	<b>52.299</b>	<b>55.859</b>	<b>52.299</b>
<b>Minoritetsinteresser</b>		<b>612</b>	<b>221</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.329	2.949	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.329</b>	<b>2.949</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.881	14.007	528	546
Kreditinstitutter		0	0	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>13.881</b>	<b>14.007</b>	<b>528</b>	<b>546</b>

Balance pr. 31. december 2016 (Fortsat)

Passiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2016 t.kr.	2015 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8	3.020	1.950	20	20
Kreditinstitutter	8	20.310	29.019	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.123	21.836	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	258	1.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0	0	0
Selskabsskat		598	0	0	0
Anden gæld		<u>7.798</u>	<u>9.437</u>	<u>76</u>	<u>81</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.849</u></b>	<b><u>62.242</u></b>	<b><u>354</u></b>	<b><u>1.235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>70.730</u></b>	<b><u>76.249</u></b>	<b><u>882</u></b>	<b><u>1.781</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>130.530</u></b>	<b><u>131.718</u></b>	<b><u>56.741</u></b>	<b><u>54.080</u></b>
Eventualposter m.v.	9				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10				

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	Note	Koncern	
		2016 t.kr.	2015 t.kr.
Årets resultat		3.952	2.268
Reguleringer		10.602	2.594
Ændring i driftskapital		<u>8.629</u>	<u>-6.503</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>23.183</b>	<b>-1.641</b>
Renteindbetalinger og lignende		342	1.315
Renteudbetalinger og lignende		<u>-3.346</u>	<u>-2.119</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>20.179</b>	<b>-2.445</b>
Betalt selskabsskat		<u>-488</u>	<u>-416</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>19.691</b>	<b>-2.861</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	0
Køb af materielle anlægsaktiver		-8.306	-4.422
Salg af materielle anlægsaktiver		227	0
Køb af virksomhed		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-8.079</b>	<b>-4.422</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		0	0
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-8.709	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		944	3.393
Værdipapirer, udbetalt udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-7.765</b>	<b>3.393</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>3.847</b>	<b>-3.890</b>
Likvider 1. januar 2016		<u>2.725</u>	<u>6.615</u>
<b>Likvider 31. december 2016</b>		<b><u>6.572</u></b>	<b><u>2.725</u></b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		t.kr.	t.kr.
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.725</u>	<u>2.725</u>
<b>Likvider 31. december 2016</b>		<b><u>2.725</u></b>	<b><u>2.725</u></b>

Noter til årsrapporten

	<b>Koncern</b>		<b>Moderselskab</b>	
	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	28.356	31.035	0	0
Pensioner	1.526	1.445		0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.637</u>	<u>1.224</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>31.519</u></b>	<b><u>33.704</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>46</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.				
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	832	845
Andre finansielle indtægter	342	1.315	203	751
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>342</u></b>	<b><u>1.315</u></b>	<b><u>1.035</u></b>	<b><u>1.596</u></b>



Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	0	0	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	17	0
Andre finansielle omkostninger	3.346	2.119	13	13
Kursreguleringer omkostninger	0	0	0	0
Valutakurstab	0	0	0	0
	<b>3.346</b>	<b>2.119</b>	<b>30</b>	<b>13</b>

4 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	Erhvervede licenser
Kostpris 1. januar 2016	0
Kostpris 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

#### Koncern

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2016	26.750	33.983	11.013	3.578	0
Tilgang i årets løb	4.665	2.477	1.164	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.971</u>	<u>-854</u>	<u>-2.955</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>31.415</u>	<u>28.489</u>	<u>11.323</u>	<u>623</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	12.866	2.000	0	1.000	0
Nettoeffekt ved virksomhedskøb	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.000</u>	<u>0</u>
	<u>12.866</u>	<u>2.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	7.291	31.852	4.909	4.297	0
Årets afskrivninger	1.426	1.599	2.138	156	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-7.885</u>	<u>-782</u>	<u>-3.955</u>	<u>0</u>
	<u>8.717</u>	<u>25.566</u>	<u>6.265</u>	<u>498</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>35.564</u></b>	<b><u>4.923</u></b>	<b><u>5.058</u></b>	<b><u>125</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

#### Moderselskab

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.644	290
Tilgang i årets løb	0	156
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.644</u>	<u>446</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	258	145
Årets afskrivninger	<u>21</u>	<u>79</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>279</u>	<u>224</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.365</u></b>	<b><u>222</u></b>

Noter til årsrapporten

	<b>Moderselskab</b>	
	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	45	45
Afgang i årets løb	0	0
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>45</u>	<u>45</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.948	2.926
Afgang i årets løb	0	0
Årets resultat	3.518	-979
Udbytte	<u>-4.500</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>966</u>	<u>1.947</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.011</u></b>	<b><u>1.992</u></b>

**Koncern**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BAC Corrosion Holding A/S	Køge	90%	6.123	3.909

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

#### Koncern

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125	52.173	0	52.298
Udbytte, udbetalt	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.509</u>	<u>52</u>	<u>3.561</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125</u></b>	<b><u>55.682</u></b>	<b><u>52</u></b>	<b><u>55.859</u></b>

#### Moderselskab

	<u>Selskabs</u> <u>kapital</u>	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125	1.948	50.225	0	52.298
Årets resultat	0	-982	4.491	52	3.561
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125</u></b>	<b><u>966</u></b>	<b><u>54.716</u></b>	<b><u>52</u></b>	<b><u>55.859</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt t.kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<b>Koncern</b>		<b>Moderselskab</b>	
	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Efter 5 år	3.881	4.007	408	425
Mellem 1 og 5 år	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>	<u>120</u>	<u>120</u>
Langfristet del	13.881	14.007	528	545
Inden for et år	<u>3.020</u>	<u>1.950</u>	<u>20</u>	<u>20</u>
	<b><u>16.901</u></b>	<b><u>15.957</u></b>	<b><u>548</u></b>	<b><u>565</u></b>

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner for dattervirksomheders banklån.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.901, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 35.564.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.000 i ovenstående grunde og bygninger.

Koncernen har udstedt ejerpantebreve for i alt 5,4 mio. kr. med sikkerhed i driftsmidler samt driftsmateriel i lejede lokaler til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har koncernen ydet pant på maks. t.kr. 16.000 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) samt ydet pant i koncernens likvide beholdninger.

111109/JTH/GPE

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Christian Peter Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-520774223389

IP: 87.116.35.198

2017-06-01 05:30:11Z

NEM ID 

## René Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:15915641-RID:10849884

IP: 212.98.75.202

2017-06-01 08:43:56Z

NEM ID 

## Christian Peter Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-520774223389

IP: 87.116.35.198

2017-06-07 07:18:25Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>